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Uitslagen Table Stars Regio West 22-05-2022

TCS 1/Vice Versa’51 1- Hotak’68 1
Hotak’68 2 - Tanaka 1
Hotak’68 3 - Tanaka 2
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Competitiestand gesp punten

Hotak’68 2
Tanaka 1
Hotak’'68 1

Vice Versa’51 1
TCS 1

Tanaka 2

Tanaka 2 / Hotak’68 3
Tanaka 3

. Het Markiezaat 1
10. Het Markiezaat 2
11. Hotak’68 3
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Persoonlijke ranglijst jongens
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Tom van Oers
Timo Braire
Mylan Luijken
Koen van Halteren
Thije Ossenblok
Thimo van Ingen
Bram Bruynseels
Brady Geel

Finn D’Hondt

. Thomas Verheijen
. Bjorn van Gils

. Tijmen Janvier

. Thomas Burgers

. Koen Buijsen

Persoonlijke ranglijst meisjes
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Annemein Bolster

Lois Rozenboom

Elin van Borrendam
Naomy Vroomen
Esmee Broeren

Aimée van Broekhoven
Elin Withagen

Hotak’68 2
Tanaka 2
Tanaka 3
Tanaka 3
Tanaka 1
Hotak’68 2
TCS 1
Tanaka 3
Hotak’68 1
Tanaka 1
Vice Versa’51 1
Hotak’68 1
Hotak’68 1
Markiezaat 2

Vice Versa’51 1
TCS 1
Markiezaat 1
Hotak’68 3
Tanaka 3
Markiezaat 1
Markiezaat 2
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100%
100%
100%
100%
75%
75%
50%
50%
43%
38%
38%
29%
25%
0%

50%
50%
50%
0%
0%
0%
0%




